[image: image1.jpg]

муниципальное образование

Суворовский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-й созыв

2-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2023 года                                                                   № 2-7
г. Суворов
О персональном составе постоянных депутатских комиссий Собрания представителей муниципального образования Суворовский район

7-го созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Устава муниципального образования Суворовский район, главы 4 Регламента Собрания представителей муниципального образования Суворовский район Собрание представителей муниципального образования Суворовский район решило:

1. Избрать персонально в состав постоянных депутатских комиссий:

1.1. По социально-экономической политике:

- Медведеву Евгению Владимировну, главу муниципального образования город Суворов Суворовского района, председателем комиссии;
- Захарова Владимира Ивановича, депутата Собрания депутатов Северо-Западное Суворовского района;
- Лахову Ольгу Павловну, главу муниципального образования Северо-Западное Суворовского района;

- Балашову Татьяну Викторовну, депутата Собрания депутатов город Суворов Суворовского района;
- Бобину Анну Александровну, депутата Собрания депутатов Юго-Восточное Суворовского района;

- Кузьмичеву Ирину Николаевну, депутата Собрания депутатов город Чекалин Суворовского района.

1.2. По жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и дорожному хозяйству:

- Костина Михаила Николаевича, депутата Собрания депутатов город Чекалин Суворовского района, председателем комиссии;

- Ильичеву Татьяну Михайловну, депутата Собрания депутатов город Чекалин Суворовского района;
- Орлову Марину Николаевну, депутата Собрания депутатов муниципального образования Юго – Восточное Суворовского района;
- Домарева Игоря Михайловича, главу муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района;
- Скопинцева Александра Васильевича, депутата Собрания депутатов город Суворов Суворовского района.
1.3. Мандатную:

- Доброву Юлию Александровну, депутата Собрания депутатов Юго-Восточное Суворовского района, председателем комиссии;
- Смирнову Ксению Анатольевну, депутата Собрания депутатов город Чекалин Суворовского района;
- Полечук Ольгу Викторовну, депутата Собрания депутатов Северо-Западное Суворовского района.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

       Глава

муниципального образования

Суворовский район

 О.В. Филипенко